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Gmina Konstancin-Jeziorna dołączyła do Związku Miast Polskich,
największej organizacji w kraju zrzeszającej ponad 370 miast. To ważny
krok, który daje nowe możliwości współpracy z innymi samorządami, a
także szansę na większy wpływ w kształtowaniu polityki miejskiej na
szczeblu krajowym.

Związek Miast Polskich to najstarsza i największa organizacja w Polsce, która od lat
wspiera ideę samorządu terytorialnego oraz dąży do gospodarczego i społeczno-
kulturalnego rozwoju polskich miast. Obecnie zrzesza 373 samorządy miejskie. 

Kolejny krok
Zielone światło, by wstąpić do Związku Miast Polskich dała Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna na październikowej sesji. Za przystąpieniem było 11 radnych, przeciw – 5, a
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3 osoby wstrzymały się od głosu. 15 listopada zarząd stowarzyszenia podjął w tej
sprawie stosowną uchwałę i jednogłośnie przyjął gminę Konstancin-Jeziorna w poczet
nowych członków, podobnie jak: Augustów, Brzesko, Morawicę i Radzyń Podlaski.
Nasz samorząd w Związku Miast Polskich będzie reprezentował burmistrz Michał
Wiśniewski. – Przystąpienie do Związku to kolejny ważny krok w rozwoju naszej
gminy – podkreśla włodarz. – Dzięki temu będziemy mogli skuteczniej działać na
rzecz naszych mieszkańców. Dostęp do wiedzy, wsparcia ekspertów oraz możliwość
nawiązywania partnerstw z innymi miastami pozwoli nam realizować ambitne
projekty.

Szereg korzyści
Przystąpienie do Związku Miast Polskich otwiera przed naszą gminą nowe możliwości
współpracy i rozwoju. Daje też szereg korzyści, w tym m.in.:

wpływ na tworzenie prawa – przedstawiciele ZMP biorą udział w pracach
Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz innych instytucji
opiniotwórczych, co pozwala na aktywne uczestnictwo w procesach
legislacyjnych; 
wsparcie eksperckie i merytoryczne – gmina zyska dostęp do ekspertyz
prawnych oraz szczegółowych informacji dotyczących sytuacji społecznej,
gospodarczej i środowiskowej innych miast i gmin w Polsce;
możliwość współpracy międzynarodowej – udział w konferencjach
tematycznych, seminariach, warsztatach i grupach wymiany doświadczeń
umożliwiających nawiązanie współpracy z zagranicznymi partnerami.
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